Katrin Bobines Industrielles L 1000 feuilles avec plis laminés collés

481429

+ Bobines industrielles pour les besoins quotidiens d'essuyage dans la plupart des secteurs.

+ 2 plis, blanc.

+ Avec gaufrage, plis laminés collés et mandrin déchirable.

« Conviennent particulierement bien pour les liquides visqueux tels que I'huile et les graisses.

o

SN
Ecolabel

ISO9001 1S014001

Produit

<60 i
I o

Emballage pour le transport

X 290 mm
~|® y 220 mm

z 580 mm

Information concernant la palette

X 870 mm @{T

y 2130 mm
z 1200 mm

Distributeur pour le produit
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Support sur pied pour Distributeur mural pour
rouleaux industriels en rouleaux industriels en
métal noir Katrin métal noir Katrin
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Support sur pied en
métal noir avec
porte-sac poubelle Katrin
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Huiles/graisses lourdes

Huiles/graisses fluides

Produits chimiques

Solvants, détergents

Peinture, encre d'imprimerie

Eau

Huiles/graisses végétales

2,89 kg

1000

5,832 kg

4004231481429

340,336 kg

4004231704351




